[f. 50 r.] 

Generalis thesaurarii 
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Elisabet et cetera. Magistro et dilectis consiliariis nostris Ioanni de Cardenas, 
gubernatori nostro in camera reginali nostra regni Sicilie, iudicibus magne curie, 
magistris racionalibus et aliis officialibus dicte nostre camere ad quos spectet et 
fuerint presentes presentate et cuilibet eorum salutem et dilectionem. Erat ut scitis 
ma|5gister secretus curie nostre in ista reginali camera Gaspar Cervello, qui nuper 
decessit, et erat et est eius sponsor fideiussorque nobis magnificus et dilectus 
consilairius noster Gabriel Sanchez, thesaurarius generalis serenissimi domini regis 
viri et domini nostri colendissimi, et quamvis ita sit tamen pro tuicione et securitate 
maiore curie nostre et dicti fideiussoris volumus vobisque seu illi vestrum ad quem 
|10 spectet dicimus et mandamus, sub nostre gracie et amoris obtentu penaque 
unciarum mille, quod in continenti si factum non est diligenter investigetis et vos 
informetis de bonis debitis, actionibus et iuribus dicti quondam magistri secreti et 
ea ubicumque sint apprehendetis ad manus vestras nomine curie nostre et a 
debitoribus suis quibusvis petetis, exigetis et recuperabitis debita sua recusantes, si 
qui fuerint |15 rigide per bonorum exencionem et418capcionem personarum et aliis 
remedis distringendo et cogendo bonaque ipsa cuiuscumque nature et speciei sint 
ac debita que eidem magistro secreto debebantur sic apprehensa et recuperata 
statim, sicut apprehendere et recuperare poteritis, tradetis et dabitis eidem Gabrieli 
Sanchez aut Ludovico Sanchez eius procuratori vel alii procuratori suo nomine dicti 
|20 Gabrielis Sanchez, de quo certi et securi sumus quod iuxta voluntatem nostram 
ex debitis ipsis sic recuperatis seu sibi nomine nostro traditis primum et ante omnia 
satisfaciet et restituet curie nostre, si quid et quicquid fuerit satisfaciendum et 
restituendum. Postea satisfaciet sibi et aliis creditoribus si qui fuerint et residuum 
restituet illius heredibus. Pro inde cavete diligenter a |25 contrario quavis racione aut 
causa quanto graciam nostram caram habetis iramque et indignacionem nostram ac 
penam predictam cui rigorosa non deesset execucio cupitis evitare. Datum in 
civitate Cordube die decimo mensis iulii octave indictionis anno a nativitate Domini 
M°CCCCLXXXX°.  

Yo la reyna 
Fuit duplicata 

Domina regina mandaviti mihi Ioanni de Colo- 
ma prothonotario visa per preceptorem maiorem Legio-